^
^

苏护会 E⒛ 14〕 第33号

关于举办江苏省护理管理学术会议的通知

各有关单位 :

江苏省护理学会定于⒛14年 11月 21~23臼 在南京市

举办江苏省护理管理学术会议。会议将进行大会专题讲座和

以品管圈、护理管理为主题的论文交流。本次会议授国家级

继续教育 I类学分 10分。现将会议有关事宜通知如下 :

一、参会人员:

(一 )经审稿后被大会录用的论文作者。

(二 )省护理学会护理管理专业委员会全体委员。

(三 )欢迎各单位未能及时投稿的护理人员参会 (有稿件

者,欢迎携稿参会 )。

二、会议内容

(一 )大会专题讲座

1、 分级护理标准

——上海复旦大学附属中山医院 徐筱萍主任

2、 高效团队建设

——南京中医药大学经贸管理学院 曾智副教授

(二 )大会交流、点评  ∷∷
1、  品管圈专题大会交流

2、  护理管理专题大会交流

三、时间安排:⒛ 14年 11月 21日 1⒋00-1⒏ 00报到 ,

11月 22日 全天、23日 上午开会,23日 午餐后撤离。

四、会议地点:南京钟山宾馆 (中 山东路 307号 )。 行

车路线:南京火车站、小红山长途汽车站乘 17路、36路到

明故宫下往西走 sO0米 即到,乘出租车约 zO元 ;长途汽车东

站乘 28路至鼓楼转乘 25路到解放路下即可,乘出租车约 25

元。火车南站可乘地铁 1号线至新街田转2号线到西安门下 ,

往前行∞O米即到。

五、费用:会务费 70O元 (不含住宿费 ),食宿统一安

排,住宿和交通等费用按规定回原单位报销。

六、其他事项 :

1、 报到当晚 1⒐OO召开省护理管理专业委员会全体委

员会议,请各位委员准时出席。因故不能出席者,请委派相

关人员参加会议。

2、 为做好会务工作,请各单位接到通知后,务必将参

会人数于 11月 12日 前告知我会,以便我们为你做好安排。

3、 请参加大会交流的论文作者制作 5分钟的多媒体幻

灯片9脱稿交流。

4、 联系方式:联系人:孙老师

电话:025— 836206sg、 83620694邮 箱:zschXq@sina。∞m

本通知和论文录用名单可到江苏省护理学会网站查阅

并下载,网址:www。 jsna。 Org。 c)n。

附:江苏省护理管理学术会议参会人员回执

二 ○

附 :

江苏省护理管理学术会议参会人员回执

姓 名 单位及职务 职 称 是否住宿 联系方式(手机)